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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og på lager. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske.
Ydet konkret vejledning om regler for forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
i kølerum i kælder ses et afløbsområde, der er fyldt med fedtet
væske og ansamlinger af snavs, der er tale om op mod 10 liter
fedtet væske, det syner at et afløb er stoppet.
Isterningmaskine fremstår med belægninger af snavs og
skimmel. Under inventar i bar ses der belægninger af snavs,
under køleskabe ses der snavs og bl.a. tabte kapsler.
I køkken ses der snavs under inventar dette er helt generelt for
køkkenet.
Gummilister fremstår med sorte ansamlinger af snavs og
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skimmel. Under køleskuffer i køleenhed i front-køkken ses der belægninger af snavs og en spildt grøn væske.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene, som dokumentation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: reolsystemer i kølerum i kælder fremstår med ir og
begyndende rust. I hjørne i køkken er en løs plade forsøgt tætnet med gaffatape, der ikke kan afvaskes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre. Set område med affaldshåndtering.
Ydet konkret vejledning om lukkede døre ud mod opgang, om tætning af lister hvis disse gaber, om renhold ved
affaldssortering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling samt
indfrysning af fisk for maj 2023 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


